
MOTOCYKLY, SNĚŽNÉ SKŮTRY A SPECIÁLNÍ VÝROBKY



4	 REPSOL	MOTO	4T
4	 REPSOL	MOTO	RACING	4T
4	 REPSOL	MOTO	RACING	HMEOC	4T
4	 REPSOL	MOTO	SINTETICO	4T
4	 REPSOL	MOTO	SPORT	4T
5	 REPSOL	MOTO	RIDER	4T
5	 REPSOL	MOTO	SCOOTER	4T
5	 REPSOL	MOTO	OFF	ROAD	4T
5	 REPSOL	MOTO	ATV	4T
5	 REPSOL	MOTO	V-TWIN	4T

6	 REPSOL	MOTO	2T
6	 REPSOL	MOTO	RACING	2T
6	 REPSOL	MOTO	COMPETICION	2T
6	 REPSOL	MOTO	OFF	ROAD	2T
6	 REPSOL	MOTO	SCOOTER	2T
7	 REPSOL	MOTO	SINTETICO	2T
7	 REPSOL	MOTO	TOWN	2T

OBSAH

www.repsoloil.cz

7	 REPSOL	SNĚŽNÉ	SKŮTRY
7	 REPSOL	MOTO	SNOW	4T
7	 REPSOL	MOTO	SNOW	2T

8	 REPSOL	MOTO	SPECIÁLNÍ	PRODUKTY
8	 REPSOL	MOTO	FORK	OIL
8	 REPSOL	MOTO	TRANSMISIONES
8	 REPSOL	MOTO	DOT	4	BRAKE	FLUID
8	 REPSOL	MOTO	COOLANT	&	ANTIFREEZE
8	 REPSOL	MOTO	CHAIN
8	 REPSOL	MOTO	BRAKE	&	PARTS
	 CONTACT	CLEANER
9	 REPSOL	MOTO	CLEANER	&	POLISH
9	 REPSOL	MOTO	DEGREASER	&	ENGINE	CLEANER
9	 REPSOL	MOTO	SILICONE	SPRAY

10	 BALENÍ

2





4-TAKTNÍ	MOTOROVÉ	OLEJE

5

REPSOL MOTO RACING 4 T 5W40, 10W40, 10W50

plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory, který nabízí skvělou ochranu a čistící 
schopnosti pro vysokovýkonné a vysokootáčkové motory. výborný průběh mazání spoj-
ky a ochrana převodovky proti opotřebení i v nejnáročnějším použití. ověřené výsledky  
ve vysokovýkonných motocyklech v extrémních podmínkách. vyvinut ve spolupráci se zá-
vodními týmy a také je jimi používán, a to včetně závodů moto Gp.

• 5W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2 

REPSOL MOTO RACING HMEOC 4T 10W30

plně syntetický olej navržený, aby mohl splnit požadavky úspory paliva, které si žádá vět-
šina nových technologií u 4-taktních motorů. optimální výkon motoru a vyhovující tření 
mokré spojky. Zabezpečuje velmi dlouhou životnost motoru a převodovky.

•  10W30 api sJ, Jaso t903: 2006 ma 
   Hmeoc (High Quality motorcycle engine oil conception for Fuel saving)

REPSOL MOTO SINTETICO 4T 10W40

plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných 4-takt-
ních motorů. vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru. poskytuje 
maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji  
a tím zabraňuje předčasnému opotřebení. splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2

REPSOL MOTO SPORT 4T 10W40

Je skvělý polosyntetický olej pro 4-taktní motory. poskytuje vysokou tepelnou stabilitu  
a jeho hodnota viskozity ulehčuje startování v různých teplotách okolí. repsol moto sport 
je skvělý pro motocykly, které často parkují venku nebo které jezdí v místech s velmi ko-
lísavým počasím. samozřejmě garantuje optimální mazání všech částí motoru a snižuje 
jejich opotřebení.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

5

REPSOL MOTO RACING 4 T 5W40, 10W40, 10W50

plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory, který nabízí skvělou ochranu a čistící 
schopnosti pro vysokovýkonné a vysokootáčkové motory. výborný průběh mazání spoj-
ky a ochrana převodovky proti opotřebení i v nejnáročnějším použití. ověřené výsledky  
ve vysokovýkonných motocyklech v extrémních podmínkách. vyvinut ve spolupráci se zá-
vodními týmy a také je jimi používán, a to včetně závodů moto Gp.

• 5W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2 

REPSOL MOTO RACING HMEOC 4T 10W30

plně syntetický olej navržený, aby mohl splnit požadavky úspory paliva, které si žádá vět-
šina nových technologií u 4-taktních motorů. optimální výkon motoru a vyhovující tření 
mokré spojky. Zabezpečuje velmi dlouhou životnost motoru a převodovky.

•  10W30 api sJ, Jaso t903: 2006 ma 
   Hmeoc (High Quality motorcycle engine oil conception for Fuel saving)

REPSOL MOTO SINTETICO 4T 10W40

plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných 4-takt-
ních motorů. vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru. poskytuje 
maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji  
a tím zabraňuje předčasnému opotřebení. splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2

REPSOL MOTO SPORT 4T 10W40

Je skvělý polosyntetický olej pro 4-taktní motory. poskytuje vysokou tepelnou stabilitu  
a jeho hodnota viskozity ulehčuje startování v různých teplotách okolí. repsol moto sport 
je skvělý pro motocykly, které často parkují venku nebo které jezdí v místech s velmi ko-
lísavým počasím. samozřejmě garantuje optimální mazání všech částí motoru a snižuje 
jejich opotřebení.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

5

REPSOL MOTO RACING 4 T 5W40, 10W40, 10W50

plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory, který nabízí skvělou ochranu a čistící 
schopnosti pro vysokovýkonné a vysokootáčkové motory. výborný průběh mazání spoj-
ky a ochrana převodovky proti opotřebení i v nejnáročnějším použití. ověřené výsledky  
ve vysokovýkonných motocyklech v extrémních podmínkách. vyvinut ve spolupráci se zá-
vodními týmy a také je jimi používán, a to včetně závodů moto Gp.

• 5W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2
• 10W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2 

REPSOL MOTO RACING HMEOC 4T 10W30

plně syntetický olej navržený, aby mohl splnit požadavky úspory paliva, které si žádá vět-
šina nových technologií u 4-taktních motorů. optimální výkon motoru a vyhovující tření 
mokré spojky. Zabezpečuje velmi dlouhou životnost motoru a převodovky.

•  10W30 api sJ, Jaso t903: 2006 ma 
   Hmeoc (High Quality motorcycle engine oil conception for Fuel saving)

REPSOL MOTO SINTETICO 4T 10W40

plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných 4-takt-
ních motorů. vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru. poskytuje 
maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji  
a tím zabraňuje předčasnému opotřebení. splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2

REPSOL MOTO SPORT 4T 10W40

Je skvělý polosyntetický olej pro 4-taktní motory. poskytuje vysokou tepelnou stabilitu  
a jeho hodnota viskozity ulehčuje startování v různých teplotách okolí. repsol moto sport 
je skvělý pro motocykly, které často parkují venku nebo které jezdí v místech s velmi ko-
lísavým počasím. samozřejmě garantuje optimální mazání všech částí motoru a snižuje 
jejich opotřebení.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

4 FABIÁN DOBŘÍŠ - oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 



4

REPSOL MOTO RIDER 4T 10W40 / 15W50 / 20W50

mazací oleje pro 4-taktní motory určený pro běžné použití. poskytuje optimální ochranu  
a čištění motoru a také vysokou odolnost proti přerušení kluzné soustavy. tento produkt 
nabízí skvělé vlastnosti ve všech provozních podmínkách. Je obzvlášť vhodný pro cestová-
ní a jízdu na dlouhé tratě. splňuje velmi náročné požadavky kluznosti.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma
• 15W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma 
• 20W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

REPSOL MOTO SCOOTER 4T 5W40

plně syntetický olej s celoročním použitím pro všechny 4-taktní motory skútrů nejnovější 
generace.vynikající výkon při všech teplotách. doporučuje se použít jak u skútrů v měst-
ském provozu s častým zastavováním a rozjížděním, tak pro skútry s cestovním využitím 
na delší vzdálenosti. Zabezpečuje výbornou ochranu motoru.

• 5W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

REPSOL MOTO OFF ROAD 4T 10W40

plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory s velmi vysokým výkonem, vhodný  
i pro nejnáročnější off road disciplíny. nabízí výbornou ochranu a čištění motoru i v extrém-
ních podmínkách. splňuje velmi náročné požadavky kluznosti. tento produkt je speciálně 
vyvinutý pro motocykly typu: cross, trial, supermoto, enduro, čtyřkolky a supercross.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma2

REPSOL MOTO ATV 4T 10W40

Je nejvhodnějším plně syntetickým olejem pro všechny druhy čtyřkolek a atv. byl testo-
vaný v nejextrémnějších podmínkách, až za hranicemi limitu motoru. Zachovává si svoje 
vynikající vlastnosti v průběhu široké škály teplot a provozních podmínek. kromě jiných 
výhod také zaručuje skvělou tepelnou stabilitu proti opotřebení motorů s mokrou spojkou.

• 10W40 api sJ, Jaso t903: 2006 ma & ma2

REPSOL MOTO V-TWIN 4T 20W50

velký 4-taktní vodou nebo vzduchem chlazený v-twin motor bude považovat tento olej  
za ideální volbu jak zkombinovat svělý výkon a nejnižší opotřebení. poskytuje o timální vý-
kon v nejrůznějších podmínkách a lehce zvládá vysoké teploty, které jsou charakteristické 
pro tento druh dvouválcových motorů s vysokým objemem. poskytuje velkou odolnost  
na odpařování a je vhodný na dlouhé cesty bez zbytečných zastávek. 

• 20W50 api sJ, Jaso t903: 2006 ma

5

p



7

REPSOL MOTO RACING 2T

Jedinečný plně syntetický mazací olej pro mix (jen pro míchání) určený pro vysokovýkon-
né 2-taktní motory. navržený ve spolupráci s poznatky a zkušenostmi závodních týmů  
repsol a schopností odolat velmi vysokým teplotám. tento produkt je vhodný pro moto-
cykly i pro motokáry. 

REPSOL MOTO COMPETICION 2T

plně syntetický mazací olej pro 2-taktní motory s vysokým výkonem, funkční v jakémko-
liv prostředí, vhodný pro sportovní použití. Jeho složení zabezpečuje kompletní ochranu, 
skvělé čištění motoru a nízké množství kouře. molekuly tohoto oleje zabraňují vzniku usa-
zenin a tak pomáhají udržet čisté výfukové kanály. ověřený výkon i v motorech s přímým 
vstřikováním. 

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO OFF ROAD 2T

plně syntetický mazací olej pro 2-taktní motory s velmi vysokým výkonem, vhodný i pro ty 
nejnáročnější off road disciplíny. tento produkt je speciálně vyvinutý, aby zaručil minimální 
opotřebení motoru. Je vhodný jak pro mix (na předmíchání), tak i pro systémy automatic-
kého dávkování oleje. ověřený výkon i v motorech s přímým vstřikováním. tento produkt 
je speciálně vyvinutý pro motocykly typu: cross, trial, supermoto, enduro a supercross.

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

6

REPSOL MOTO SCOOTER 2T

plně syntetický mazací olej pro 2-taktní motory skútrů s vysokým výkonem, funkční v ja-
kémkoliv prostředí. Jeho složení zabezpečuje kompletní ochranu, skvělé čištění motoru  
a velmi nízkou kouřivost. molekuly tohoto oleje zabraňují vzniku usazenin a pomáhají tak 
udržet čisté výfukové kanály. ověřený výkon i v motorech s přímým vstřikováním. 

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO SINTETICO 2T

syntetický mazací olej pro 2-taktní motory s vysokým výkonem. chrání motor před před-
časným opotřebením a zabraňuje vzniku usazenin. Jeho charakteristická tekutost a mícha-
telnost z něho dělá vhodný produkt jak pro mix (na předmíchání), tak pro systém automa-
tického dávkování oleje.

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO TOWN 2T 

mazací olej pro 2-taktní motory určený na běžné použití. Je vhodný pro všechny druhy 
modelů a obzvlášť vhodný pro jízdu v městském provozu s častým zastavováním. vysoce 
chrání motor před opotřebením a uchovává čisté výfukové kanály. 

• Jaso m345 Fb
• iso-l-eGd
• api tc

2-TAKTNÍ	MOTOROVÉ	OLEJE

6 FABIÁN DOBŘÍŠ - oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 

2012



7

6

REPSOL MOTO SCOOTER 2T

plně syntetický mazací olej pro 2-taktní motory skútrů s vysokým výkonem, funkční v ja-
kémkoliv prostředí. Jeho složení zabezpečuje kompletní ochranu, skvělé čištění motoru  
a velmi nízkou kouřivost. molekuly tohoto oleje zabraňují vzniku usazenin a pomáhají tak 
udržet čisté výfukové kanály. ověřený výkon i v motorech s přímým vstřikováním. 

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO SINTETICO 2T

syntetický mazací olej pro 2-taktní motory s vysokým výkonem. chrání motor před před-
časným opotřebením a zabraňuje vzniku usazenin. Jeho charakteristická tekutost a mícha-
telnost z něho dělá vhodný produkt jak pro mix (na předmíchání), tak pro systém automa-
tického dávkování oleje.

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO TOWN 2T 

mazací olej pro 2-taktní motory určený na běžné použití. Je vhodný pro všechny druhy 
modelů a obzvlášť vhodný pro jízdu v městském provozu s častým zastavováním. vysoce 
chrání motor před opotřebením a uchovává čisté výfukové kanály. 

• Jaso m345 Fb
• iso-l-eGd
• api tc

8

REPSOL MOTO SNOW 4T OW30

plně syntetický olej pro sněžné stroje, poháněné 4-taktními motory, se splněnými nároky 
největších světových výrobců. vykazuje skvělé vlastnosti při nízkých teplotách díky jeho 
nízké viskozitě, dovoluje motoru dosahovat maximální výkon během mrazů i ve sněhu. 
Zabezpečuje mazání různých částí motoru i v extrémních podmínkách.

REPSOL MOTO SNOW 2T

plně syntetický olej pro 2-taktní sněžné skútry. Je navržený na ulehčení studených startů 
a na zlepšené promíchání s palivem při nízkých teplotách. Je to nejlepší možnost, jak do-
sáhnout nejlepší výkon a zabezpečit přitom skvělou ochranu motoru i v těch nejtvrdších 
povětrnostních podmínkách.

• api tc

Sněžné
 skútry

8

REPSOL MOTO SNOW 4T OW30

plně syntetický olej pro sněžné stroje, poháněné 4-taktními motory, se splněnými nároky 
největších světových výrobců. vykazuje skvělé vlastnosti při nízkých teplotách díky jeho 
nízké viskozitě, dovoluje motoru dosahovat maximální výkon během mrazů i ve sněhu. 
Zabezpečuje mazání různých částí motoru i v extrémních podmínkách.

REPSOL MOTO SNOW 2T

plně syntetický olej pro 2-taktní sněžné skútry. Je navržený na ulehčení studených startů 
a na zlepšené promíchání s palivem při nízkých teplotách. Je to nejlepší možnost, jak do-
sáhnout nejlepší výkon a zabezpečit přitom skvělou ochranu motoru i v těch nejtvrdších 
povětrnostních podmínkách.

• api tc

Sněžné
 skútry

6

REPSOL MOTO SCOOTER 2T

plně syntetický mazací olej pro 2-taktní motory skútrů s vysokým výkonem, funkční v ja-
kémkoliv prostředí. Jeho složení zabezpečuje kompletní ochranu, skvělé čištění motoru  
a velmi nízkou kouřivost. molekuly tohoto oleje zabraňují vzniku usazenin a pomáhají tak 
udržet čisté výfukové kanály. ověřený výkon i v motorech s přímým vstřikováním. 

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO SINTETICO 2T

syntetický mazací olej pro 2-taktní motory s vysokým výkonem. chrání motor před před-
časným opotřebením a zabraňuje vzniku usazenin. Jeho charakteristická tekutost a mícha-
telnost z něho dělá vhodný produkt jak pro mix (na předmíchání), tak pro systém automa-
tického dávkování oleje.

• Jaso m345 Fd
• iso-l-eGd
• api tc
• tisi
• aprilia dFi

REPSOL MOTO TOWN 2T 

mazací olej pro 2-taktní motory určený na běžné použití. Je vhodný pro všechny druhy 
modelů a obzvlášť vhodný pro jízdu v městském provozu s častým zastavováním. vysoce 
chrání motor před opotřebením a uchovává čisté výfukové kanály. 

• Jaso m345 Fb
• iso-l-eGd
• api tc

SNĚŽNÉ	SKŮTRY

7



11

REPSOL MOTO FORK OIL 5W/10W

olej speciálně vyvinutý pro hydraulické tlumiče a tlumiče vidlic motocyklů. výborná 
odolnost proti přerušení kluzné vrstvy. vhodný pro široké použití, jak pro sportovní, tak  
pro městské prostředí. dodává se ve dvou stupních viskozity. kvalitativní norma din-51524 
part 2 Hlp. Fork oil 5W je vhodný do vidlic (upside-down).

• 5W
• 10W

REPSOL MOTO TRANSMISIONES

mazací olej vyvinutý pro mazání motocyklových převodovek. díky své nosné kapacitě  
a aditivám proti opotřebení, chrání a prodlužuje životnost ozubeným soukolím a okolním 
systémům. Jeho vylepšené složení poskytuje výbornou odolnost proti přerušení kluzné 
vrstvy a zaručuje funkčnost spojky ponořené v oleji s kontrolou nad prokluzováním v prů-
běhu extrémních provozních podmínek a pomáhá studeným startům.

• 10W40 Jaso t903:2006 ma2
• 80W90 api Gl-4

REPSOL MOTO DOT 4 BRAKE FLUID

speciální brzdová kapalina s poly-ethylen-glykovým základem pro kotoučové brzdy,  
pro vysoké tepelné zatížení i pro hydraulické brzdy a spojky. Je slučitelná se všemi kapali-
nami splňujícími sae normy. bod varu 265 c.

REPSOL COOLANT & ANTIFREEZE

speciální motocyklová chladící kapalina nejvyšší kvality, vhodná pro všechny typy celohli-
níkových motorů motocyklů s bodem tuhnutí – 40 c. Zaručuje vysokou ochranu motoru  
a chladícího systému. Zabraňuje oxidaci a chrání těsnění. 

11

REPSOL MOTO FORK OIL 5W/10W

olej speciálně vyvinutý pro hydraulické tlumiče a tlumiče vidlic motocyklů. výborná 
odolnost proti přerušení kluzné vrstvy. vhodný pro široké použití, jak pro sportovní, tak  
pro městské prostředí. dodává se ve dvou stupních viskozity. kvalitativní norma din-51524 
part 2 Hlp. Fork oil 5W je vhodný do vidlic (upside-down).

• 5W
• 10W

REPSOL MOTO TRANSMISIONES

mazací olej vyvinutý pro mazání motocyklových převodovek. díky své nosné kapacitě  
a aditivám proti opotřebení, chrání a prodlužuje životnost ozubeným soukolím a okolním 
systémům. Jeho vylepšené složení poskytuje výbornou odolnost proti přerušení kluzné 
vrstvy a zaručuje funkčnost spojky ponořené v oleji s kontrolou nad prokluzováním v prů-
běhu extrémních provozních podmínek a pomáhá studeným startům.

• 10W40 Jaso t903:2006 ma2
• 80W90 api Gl-4

REPSOL MOTO DOT 4 BRAKE FLUID

speciální brzdová kapalina s poly-ethylen-glykovým základem pro kotoučové brzdy,  
pro vysoké tepelné zatížení i pro hydraulické brzdy a spojky. Je slučitelná se všemi kapali-
nami splňujícími sae normy. bod varu 265 c.

REPSOL COOLANT & ANTIFREEZE

speciální motocyklová chladící kapalina nejvyšší kvality, vhodná pro všechny typy celohli-
níkových motorů motocyklů s bodem tuhnutí – 40 c. Zaručuje vysokou ochranu motoru  
a chladícího systému. Zabraňuje oxidaci a chrání těsnění. 

11

REPSOL MOTO FORK OIL 5W/10W

olej speciálně vyvinutý pro hydraulické tlumiče a tlumiče vidlic motocyklů. výborná 
odolnost proti přerušení kluzné vrstvy. vhodný pro široké použití, jak pro sportovní, tak  
pro městské prostředí. dodává se ve dvou stupních viskozity. kvalitativní norma din-51524 
part 2 Hlp. Fork oil 5W je vhodný do vidlic (upside-down).

• 5W
• 10W

REPSOL MOTO TRANSMISIONES

mazací olej vyvinutý pro mazání motocyklových převodovek. díky své nosné kapacitě  
a aditivám proti opotřebení, chrání a prodlužuje životnost ozubeným soukolím a okolním 
systémům. Jeho vylepšené složení poskytuje výbornou odolnost proti přerušení kluzné 
vrstvy a zaručuje funkčnost spojky ponořené v oleji s kontrolou nad prokluzováním v prů-
běhu extrémních provozních podmínek a pomáhá studeným startům.

• 10W40 Jaso t903:2006 ma2
• 80W90 api Gl-4

REPSOL MOTO DOT 4 BRAKE FLUID

speciální brzdová kapalina s poly-ethylen-glykovým základem pro kotoučové brzdy,  
pro vysoké tepelné zatížení i pro hydraulické brzdy a spojky. Je slučitelná se všemi kapali-
nami splňujícími sae normy. bod varu 265 c.

REPSOL COOLANT & ANTIFREEZE

speciální motocyklová chladící kapalina nejvyšší kvality, vhodná pro všechny typy celohli-
níkových motorů motocyklů s bodem tuhnutí – 40 c. Zaručuje vysokou ochranu motoru  
a chladícího systému. Zabraňuje oxidaci a chrání těsnění. 

SPECIÁLNÍ	PRODUKTY

8 FABIÁN DOBŘÍŠ - oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 

°

°



9

10

REPSOL MOTO CHAIN

Špičkové syntetické mazivo pro mazání řetězových převodů. tento výrobek vyhrál několik 
porovnávacích testů největších výrobců motocyklových řetězů. vyznačuje se vysokou při-
lnavostí,  obsahem voděodolných a antikorozních přísad a chrání ve slunečním prostředí. 
Za jízdy neodstřikuje. ideální pro řetězy o-rinG. před jízdou nechat delší dobu působit.

REPSOL MOTO BRAKE PARTS & CONTACT CLEANER

Čistič brzdových kotoučů, brzdičů a obložení. navíc odstraňuje olej, mastnotu, špínu, brz-
dovou kapalinu a jiné prostředky ze všech částí motocyklu. Zanechává povrch čistý a su-
chý. účinkuje extrémně rychle na ošetřeném místě, lehce se odpařuje a nezanechává stopy.

REPSOL MOTO CLEANER & POLISH

Čistič kovových, textilních a plastových částí motocyklu. odstraňuje špínu, mastnotu  
a hmyz bez  dodatečného použití vody. díky svému složení leští a chrání chrom, lakované  
a plastové po rchy, bez hrozby jejich poškození. lehká manipulace ve formě spreje zaručuje 
jednoduchý přístup k jakékoliv části motocyku. 

REPSOL MOTO DEGREASER & ENGINE CLEANER

odmašťovací čistič motocyklových motorů. Jeho silná penetrační schopnost zaručuje 
odstranění oleje, špíny a mastnoty ze všech kovových částí motoru. okamžité působení  
na povrch dovoluje jednoduché a rychlé čištění po aplikaci. 

REPSOL MOTO SILICONE SPRAY

Čistící sprej na bázi silikonu, který zvýrazňuje lesk gumových a plastových dílů motocyklů.  
Je speciálně navržený, aby pokryl a chránil všechny gumové povrchy, měkčený plast  
a umělou kůži. chrání před poškozením slunce a deště a obnovuje jejich přirozený lesk.

10

REPSOL MOTO CHAIN

Špičkové syntetické mazivo pro mazání řetězových převodů. tento výrobek vyhrál několik 
porovnávacích testů největších výrobců motocyklových řetězů. vyznačuje se vysokou při-
lnavostí,  obsahem voděodolných a antikorozních přísad a chrání ve slunečním prostředí. 
Za jízdy neodstřikuje. ideální pro řetězy o-rinG. před jízdou nechat delší dobu působit.

REPSOL MOTO BRAKE PARTS & CONTACT CLEANER

Čistič brzdových kotoučů, brzdičů a obložení. navíc odstraňuje olej, mastnotu, špínu, brz-
dovou kapalinu a jiné prostředky ze všech částí motocyklu. Zanechává povrch čistý a su-
chý. účinkuje extrémně rychle na ošetřeném místě, lehce se odpařuje a nezanechává stopy.

REPSOL MOTO CLEANER & POLISH

Čistič kovových, textilních a plastových částí motocyklu. odstraňuje špínu, mastnotu  
a hmyz bez  dodatečného použití vody. díky svému složení leští a chrání chrom, lakované  
a plastové po rchy, bez hrozby jejich poškození. lehká manipulace ve formě spreje zaručuje 
jednoduchý přístup k jakékoliv části motocyku. 

REPSOL MOTO DEGREASER & ENGINE CLEANER

odmašťovací čistič motocyklových motorů. Jeho silná penetrační schopnost zaručuje 
odstranění oleje, špíny a mastnoty ze všech kovových částí motoru. okamžité působení  
na povrch dovoluje jednoduché a rychlé čištění po aplikaci. 

REPSOL MOTO SILICONE SPRAY

Čistící sprej na bázi silikonu, který zvýrazňuje lesk gumových a plastových dílů motocyklů.  
Je speciálně navržený, aby pokryl a chránil všechny gumové povrchy, měkčený plast  
a umělou kůži. chrání před poškozením slunce a deště a obnovuje jejich přirozený lesk.

10

REPSOL MOTO CHAIN

Špičkové syntetické mazivo pro mazání řetězových převodů. tento výrobek vyhrál několik 
porovnávacích testů největších výrobců motocyklových řetězů. vyznačuje se vysokou při-
lnavostí,  obsahem voděodolných a antikorozních přísad a chrání ve slunečním prostředí. 
Za jízdy neodstřikuje. ideální pro řetězy o-rinG. před jízdou nechat delší dobu působit.

REPSOL MOTO BRAKE PARTS & CONTACT CLEANER

Čistič brzdových kotoučů, brzdičů a obložení. navíc odstraňuje olej, mastnotu, špínu, brz-
dovou kapalinu a jiné prostředky ze všech částí motocyklu. Zanechává povrch čistý a su-
chý. účinkuje extrémně rychle na ošetřeném místě, lehce se odpařuje a nezanechává stopy.

REPSOL MOTO CLEANER & POLISH

Čistič kovových, textilních a plastových částí motocyklu. odstraňuje špínu, mastnotu  
a hmyz bez  dodatečného použití vody. díky svému složení leští a chrání chrom, lakované  
a plastové po rchy, bez hrozby jejich poškození. lehká manipulace ve formě spreje zaručuje 
jednoduchý přístup k jakékoliv části motocyku. 

REPSOL MOTO DEGREASER & ENGINE CLEANER

odmašťovací čistič motocyklových motorů. Jeho silná penetrační schopnost zaručuje 
odstranění oleje, špíny a mastnoty ze všech kovových částí motoru. okamžité působení  
na povrch dovoluje jednoduché a rychlé čištění po aplikaci. 

REPSOL MOTO SILICONE SPRAY

Čistící sprej na bázi silikonu, který zvýrazňuje lesk gumových a plastových dílů motocyklů.  
Je speciálně navržený, aby pokryl a chránil všechny gumové povrchy, měkčený plast  
a umělou kůži. chrání před poškozením slunce a deště a obnovuje jejich přirozený lesk.

9



Nicky Hayden Dani PedrosaAlex Criville - Mick Doohan

ContainersBALENÍ

10

FABIÁN DOBŘÍŠ - oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 



4
4

  Casey Stoner Marc Márquez

Pozn.:	
CP-1	-	kanystr	1	l	•	CP-4	-	kanystr	4	l	•	B-20	-	sud	20	l	•	B-208	-	sud	208	l	
•	T-125	-	tuba	125	ml	•	CN-1000	-	kanystr	1000	l	

11

FABIÁN DOBŘÍŠ - oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 



FABIÁN DOBŘÍŠ
oficiální dovozce produktů REPSOL pro Českou republiku 

Anenská 1892, 263 01 Dobříš, Česká Republika
telefon: (+420) 318 520 888

e-mail: info@repsoloil.cz

www.repsoloil.cz


